

Referat miniårsmøte

Bergen orienteringsutvalg

29.11.23

1. Valg av ordstyrer og referent

Anders Scisly Sagevik ble valgt.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent, ingen kommentarer.

3. Årsmelding

Godkjent, ingen kommentarer.

4. Regnskap 2023

Godkjent, ingen kommentarer.

5. Saker fra O-utvalget

A. Terminlisten for 2024, statusoppdatering

O-utvalget ble oppfordret til å gå direkte til erfarne arrangører som kan dra med seg folk og mindre klubber til å arrangere, gjerne i samarbeid med en enkeltklubb.

Det er problemer med å få tak i gode løypeleggere. Det ville vært kjekt om en kunne utarbeide en liste med personer som kan legge løyper og arrangere. Dersom en går direkte til orienteringsklubber vil klubber som stiller med løypelegger få mulighet til å selge sine kart.

B. Nybegynnerkurs 2024, statusoppdatering

Informasjonsplakaten som ble laget til det nybegynnerkurset i 2023 fungerte godt for de bedriftene som hang den opp. Det er ønskelig at O-utvalget fortsetter med det, O-utvalget vil be kretsen lage tilsvarende plakat for nybegynnerkurset i 2024.

O-utvalget er avhengig av oppdaterte kontaktlister for at kommunikasjon mellom kurset og klubbene skal bli god.

Spørreundersøkelsen som ble sendt ut i etterkant av nybegynnerkurset ble gjennomgått.

Det er mulig at løypene på dag 2 på nybegynnerkurset var i vanskeligste laget, litt delte meninger.

Sesongens første løp i N og C bør ikke være det vanskeligste, det bør komme med i arrangørnotatet.

C. Budsjett 2024

Budsjettet for 2024 ble gjennomgått og forklart. Etter diskusjon i salen (se punkt 6) ble det enighet om å øke startkontingenten til 110,- kr. Det ble også enighet om å øke godtgjørelsen til data- og resultatansvarlig til 800,- per løp. Økningen skal dekke arrangørens ekstrakostnader data- og resultatansvarlig, samt økte trykkekostnader til kart.

6. Inntømte saker

A. Økning i startkontingenten – fra Bergenslærerene BIL

Noen klubber har ikke andre inntekter, hvis de bommer på antall kart går de fort med tap.

Startkontingenten ble økt fra 85,- til 100,- i 2017. Den gangen var vekslepenger et moment. Det er ikke så viktig nå med Vipps.

Det finnes ulike betalingsmodeller for kart, (trykkeavgift 10-12 kr, startavgift 20-30 kr per offisielt startende). En utfordring er at en har skiftet til vannfast papir, det er mye dyrere enn plastposer og "gammelt" papir. Gammel kostnad var på 3-4 kr for kart pluss plastpose 1 krone. Nå ligger det i hvert fall på det doble. Konsumprisindeks fra 85 kr per 2017 gir 104 kr i 2024.

B. Vi ønsker en større variasjon i løpsterreng

Bergenslærerene prøver seg på Askøy neste år, der er det mange parkeringsplasser og gode løypeleggere.

Flere ønsker at arrangementene blir spredt mer så en får brukt flere terreng. Dette må sees litt i sammenheng med punkt C. Det er vegring mot å arrangere løp utenfor byen på grunn av frykt for færre deltakere. Ved å fordele risikoen kan en spre løpene bedre.

En av grunnene til at det arrangeres få stafetter og nattløp, er at det er færre deltakere og dårlig økonomi. Skulle en sett på deltakerantall og fordelt etter snittantall?

Det er ikke alltid økonomi er det viktigste når en arrangerer. Det kan være å få tak i rette hjelpere. Det er en utfordring at det ikke finnes gode parkeringsplasser i nærheten av de mindre brukte kartene. På løpene i Kanadaskogen og Stendskogen må vi trykke opp veldig mange kart (nærmere 400) for å dekke behovet. På et løp på mindre gunstig sted trenger en bare 200 kart, en kan derfor ikke bare se på inntektene, en må også se på kostnadene. I en slik fordeling vil det være ugunstig for de som arrangerer på de mest populære stedene.

C. Kan O-utvalget til neste årsmøte se på en modell for utjevning? Vi så at når en fjernet tilskuddet for nattløp og stafett var det spikeren i kisten for de løpene.

Hordaveg: Tanken er god, men ikke gjennomførbart (arrangører har egne kostnader), og arrangører mister noe av incentivet for å trekke deltakere til eget løp.

Det er en mulig konflikt mellom å tiltrekke oss nye deltakere og nybegynnere, samt å tilfredsstille veteranene sitt ønske om mer variasjon.

Det kunne blitt avsatt litt midler til et utjevningsfond, til arrangører med få deltakere.

Det er kun startkontingenten som teller, hva som brukes på mat/drikke må holdes utenfor.

Finnes det løp som går i underskudd? HVL gikk i pluss selv om de hadde det løpet med færrest deltakere i 2023.

Det er et spørsmål om "folk flest" er interessert i å dra så langt, eller om det er noe bare de mer erfarne ønsker seg. Vi må tenke på de nye vi prøver å rekruttere.

Det ble fremmet forslag om at O-utvalget skulle se på en slik modell for utjevning, og det ble stemt over. 5 stemte for, 6 stemte mot. Men det ble sagt at det ikke er noe hinder for at O-utvalget kan se på det likevel dersom de ønsker.

Dersom O-utvalget innfører en slik ordning som gir økonomisk støtte, kan det komme et premiss fra kretsen om at det skal føre til økt deltakelse. Det vil være vanskelig å forsvare dersom ordningen er for å støtte de arrangementene med få deltakere.

7. Nye representanter til O-utvalget

Bergenslærerne BIL og Hordane BIL skal stille med en representant hver for sesongene 2024 og 2025.

Fra Bergenslærerne BIL stiller Berit Tvedt. Hordane BIL har ikke klar kandidat ennå.

Det ble en diskusjon om hvordan ordningen med kandidater til O-utvalget fungerer og hvordan den bør fungere.

Dagens ordning med utpekning kom som følge av at det var vanskelig å få noen til å stille. Utvelgelsen skjer på bakgrunn av antall aktive deltakere i klubbene, og hvor lenge siden de sist stilte med representant. Det er noen som stiller på vegne av store klubbene, og noen som stiller på vegne av de litt mindre klubbene. Dersom en skal hente inn enkeltpersoner er det uklart hvordan det kan gjennomføres. (Valg, spørre?)

Deltakere på det miniårsmøtet

Nr	Navn	Klubb
1	Anders Scisly Sagevik	DNB BIL
2	Kristoffer Sandvik Monsen	Hordaveg
3	Nora E. Pettersen	Bergen Kommune BIL
4	Øistein Paulsen	Bergenslærerne BIL
5	Dagfinn Hole	Rolls Royce / Bergen Engines
6	Kristian Hj. Falch	NHH
7	Hilde Johanne Larsen Haugse	Eviny BIL
8	Vibeke Mjaatvedt	DNB BIL
9	Øystein Pettersen	NORCE
10	Bjørn Batalden	Eviny BIL
11	Jan Olav Ormberg	Eikner Naturstein BIL
12	Cecilie Moe	Bergen Fiber BIL
13	Kjell Erik Myre	Hordaveg BIL
14	Nina Goga	HVL
15	Øistein Stemme	FHI

Møtet hevet kl 19:50